
725 122 063 Dita, 
776 805 732 Světlana

Registrace do 11.11  zde
Pro více informací: info@bemontessori.cz

Cena: 200,-

Poznejte tajnou 
       řeč dětí

J A K  R O Z U M Ě T  D Ě T S K Ý M  P R O J E V Ů M  

 o světě neverbální komunikace
dětí v předškolním věku.

Jaká jsou specifika neverbální komunikace v
každém roce vývoje?

Jak prostředí a podmínky, které dětem
vytváříme, ovlivňují jejich reakce a chování?

Existuje ve vztahu s dítětem něco cennějšího
než schopnost rozpoznat jeho potřeby a
správně na ně reagovat?

Na tyto a další otázky si společně odpovíme na
webináři. Nabídneme vám praktické tipy, jak lépe
porozumět svým dětem a podpořit jejich zdravý
vývoj.

Praktický ONLINE
webinář

Určeno rodičům, pedagogům 
a všem, kteří pracují  s dětmi.

26.11.2024
18:00-19:30

https://forms.gle/C7UziWeNryuoKFZo9

